‘;i&} o 0 & E{Zﬁ'\}t’é‘ 20 ot :f:/ LR EEFRE, At F?Xﬁ-féﬁﬁ 13ct & clodber L;g}:wme

CJ,\_—_E costab'ﬂe guidi

Via A. Moro — CORIGLIANO CALABRO (CS)-

Tel. Segret0983/82023 - Dirigente -DSGA 0983/83910 Fax 0983/81668

C.M.: CSICBAGO0G - C.F.: 84000610786

FoNDI ,f}
STRUTTURALI p b = 4
4-20 2C

Unione Europea E U R O p E l

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - "G. GUIDI"-CORIGLIANO CALABRO
Prot. 0001002 del 12/02/2020
04-06 (Uscita)

Mln cloro doll mzmziu i, donil Uvivorsitls o dolla Ficurca
por

A (a astionn dalie

Enporus Lntane. Fiaraarie o srarmerin)
Drireraion i Cenivefale Wi it :uwurll Y Pusteie Ul Jil in
b pa

dai Fondi

poria
Fatnisions & bor Hinnoedsions o igitaks

Utticio 1V

Corigliano Rossano, 12/02/2020

All'albo online;

Al personale interessato;

Al sito web- PON Competenze di Base
Atd

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze € ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) — Obiettivo Specifico
10.2 Avviso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia;

Sotto Azione 10.2.2° Competenze di base.

CUP: B38H19005830005

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA — TUTOR ED ESPERTO MADRELINGUA.
FONDI STRUTTURALI EUROPEI- PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO”2014-2020. Avviso pubblico Prot. n° 4396 del 09/03/2018

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/218, concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,
n. 107"

VISTO I'Awiso pubblico prot. 4396 del 9 marzo 2018 per la realizzazione di progetti di potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.

Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi

Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia;

Sotto Azione 10.2.2A Competenze di base.





VISTA la nota Prot. n. . AOODGEFID-22699 del 01/07/2019 autorizzativa della proposta progettuale, presentata da
questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra, per un importo complessivo di €.
64.861,6,corrispondente a quanto richiesto nel progetto;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto del 10/07/2019;

VISTE le Linee guida e le norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;

VISTO il Regolamento per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi strutturali europei 2014-2020 e
criteri di selezione del personale, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 26 febbraio 2018 e dal Collegio Docenti
in data 21 marzo 2018;

VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa della scuola 2019/2022;

VISTA la Delibera del Collegio Docenti del 02/09/2019;

VISTO [art. 7, co. 6 e 6-bis del D.L.gs. 165/2001 in materia di esperti esterni;

VISTE le Note MIUR del Dirigente dell’Autorita di Gestione prot. 34815 del 02/08/2017, prot. 35926 del
21/09/2017 e l'allegato 1 dell’avviso Prot. AOODGEFID\1953 del 21/02/2017;

RILEVATA la necessita di selezionare tra il personale interno/esterno figure professionali esperte per lo svolgimento
delle attivita di progettate,

VISTO il proprio Avviso di selezione per il personale interno/esterno per il conferimento di incarichi di ESPERTO e
TUTOR Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020.

PON —FSE - prot. N 252 del 13/01/2020, riferito al MODULO

APRENDEMOS ESPANOL

VISTO il proprio atto di nomina della commissione tecnica per la valutazione delle candidature per la selezione
di TUTOR ed ESPERTO SPAGNOLO, prot. n. 774 del 03/02/2020;

VISTO il verbale della commissione tecnica prot. n. 776-04-06 del 03/02/2020;

VISTO il Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria prot. 779 del 03/02/2020;

PRESO ATTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria
DECRETA

la pubblicazione sul sito web dell’istituto www.icguidicorigliano.edu.it della graduatoria definitiva per TUTOR
ed ESPERTO SPAGOLO sotto riportata

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA TUTOR ED ESPERTO SPAGNOLO

ESPERTO SPAGNOLO
Tipo di incarico Destinatari Nominativo e Punteggio
20 alunni scuola 1. Loretta De Gaetano P. 30

Esperto primaria




TUTOR SPAGNOLO

Tipo di incarico

Destinatari

Nominativo e Punteggio

Tutor

20 alunni scuola
primaria

1. Anna Maria Argentino P.12

Avverso la graduatoria definitiva sara possibile il ricorso al TAR o il ricorso straordinario al Capo
dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa.

/smur* 2

na_Silv

/*ﬁ =

) H{IGENT(SCO ASTICA

@ %apia



